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ResSposta do Executivo 159/2024
Protocolo 38876 Envio em 10/07/2024 13:35:12

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 0479/2024-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n ° 181/2024-SO, da autoria da Vereadora
Graciane da Costa Oliveira Cruz.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00000293/2024-25.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informacdes sobre
atividades de fisioterapia e nao execucdo da Emenda n° 010/2022, em
relacdo aos questionamentos 1 e 2, segue em anexo o Oficio n.°
291/2024-DESA (0002029), com informacdes do Departamento Municipal
de Saude, gestor da politica publica em questéao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2024/21694/21694 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://sapl3.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislativa/2024/21587/21587_copia_stamped.pdf

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistiéa_ de Paraguacgu Paulista
Estado de Sido Paulo

OFICIO N° 291/2024-DESA
Paraguagu Paulista-SP, 27 de Junho de 2024..

A Sua Exceléncia o Senhor

Antonio Takashi Sassada

Prefeito Igunicipal

Avenida Siqueira Campos, 1430 - Centro
CEP: 19700-019 Paraguagu Paulista - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento 181/2024 — Vereadora Graciane da Costa Oliveira
Cruz

Senhor Prefeito:

Encaminho as informagdes solicitadas no requerimento supracitado, sobre
os servigos de Fisioterapia. :

1) O municipio contratou o servico na Santa Casa de Misericordia de
Praguacu Paulista, através da Ata de Registro de Prego n°® 42/2024, para atender a
demanda suprimida. '

, Solicitamos informacdes sobre o inicio do agendamentos, atraves do
OFICIO SMAC n° 276/2024 (17/06/2024), conforme anexo.

A resposta foi informada através do OFICIO PROV. ADMIN 'n® 211/2024,
onde consta que o servigo ocorrera no maximo em 10 dias, , conforme anexo.

2) A demanda atualizada esta em 522 pacientes até a data de hoje.

Respeitosamente,

Egydio Tonini ira Neto
Diretor do Departa to de Saude
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Prefeitura Municipal da Esténcia Turistica de Paraguacu Paulista - CNPJ n® 44.547.305/0001-83

Fane {18)3361-9100 - E-mail: gabingte@saparaguacu.sp gov.br - Siie: www eparaguacl.sp.gov.or

Avenida Siguera Campos, n° 1 430, Paco Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms. Rraca Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-081 — Paraguacu Paulisia-SP - :

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2024/21694/21694 original .pdf

Resposta do Executivo 159/2024 Protocolo 38876 Envio em 10/07/2024 13:35:12
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

DENGUE MATA! FACA A SUA.PARTE!




= 7%  Estancia Turistica de Paraguacu Paulista

Departamento de Saiide
Estado de Sdo Paulo
'OFICIO SMAC 2_76f202:1

Paraguacu Paulista, 17 de janho de 2024

flmo Sr
Ricardo Prado de Oliveira

* Provedor

. E-mail: scppta@hotmail.com
Rua: Caramuru, 568 :
19700-023-- Paraguagu Paulista-SP

3 1

Assunto: SERVICO DE FISIOTERAPIA

Vimos por meic deste solicitar o inicio des agendamentos do servigo de' fisioterapias constante na
Ata de Regisuo de Pregus n° 42/2024, Empenho n° 6402, cou51derando que a contratagao dos servigos

se fez necessaria devxdo a alta demanda do mesmo.

Prazo de resposta: DS dias uteis.
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José Roberto- Brasil Machado i : Assidatura
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Medicu Auditor . G

-,

Egydio Tonini Nogiira Neto
Diretor de Departapienty de Satide
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SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAGU PAULISTA .
C.N.P.J. 53.638.649/0001-07

e-mail: scppta@hotmail.com. home page: www.hospitalparaguacu.com.br
Rua Caramuru, 568 Fone: (18) 3247-1133 CEP 19700-023 - Paraguagu Paulista — SP

Oficio PROV. ADMIN. 211/2024.

Paraguacu Paulista, 25 de Junho de 2024.

- Prezado Senhor,

‘Assunto: Servigos de Fisioterapia

Em resposta ao Oficio SMAC 276/2024 informamos a vossa senhoria que
estamos iniciando os procedimentos internos para as devidas providéncias dos

agendamentos de fisioterapia que ocorrera em no maximo 10 (dez) dias uteis.

Imediatamente apds esse prazo iniciaremos os agendamentos.

Atenciosamen e

Anténio Roberto"A./Barretto Filho
Conselho Gestor.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUD
PARAGUAGU PAULISTA - SP
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llmo. Sr.

Egydio Tonini Nogueira Neto

D.D. Diretor do Departamento Municipal de Salide
Estancia Turistica de Paraguacu Paulista ‘
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.07.10
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